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Technische parameters

Diameter

Lengte
Aandraaivoorziening
Kopsoort
Materiaalsoort

Materiaalsoort
Technisch

Draadrichting

Cilinderschroef met
binnenzeskant UNC 1936
serie ASME B18.3 Staal
legering ASTM A574 Blank

3/4X4.1/2
Artikelnummer
Merk
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. van 10
Standaarden

3/4 Inch ASME

4.1/2 Inch

Binnenzeskant

Cilinderkop

Staal legering

ASTM A574

Rechts

OpperviaktebedekkingBlank

Draadsoort

Info

Unified National
Coarse

Markering volgens
ASTM A574

met alleen het
identificatiemerk

van de fabrikant.Let
op: omdat de
productnorm de
schroefdraadtolerantie
3A voorschrijft

voor diameters

tot 1 inch, kan bij

het verzinken de
schroefdraadpassing
in het gedrang

07210.191.114
950351469354
31161605
8715492079282

Alleen volledige
verpakkingen

B18.3
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komen.Waarschuwing:

iy het elektrolytisch
ehandelen van
deze producten
bestaat er
gevaar voor het
optreden van
waterstofbrosheid.

Technische specificatie

A

H

J

LT(min.)
Gangen per Inch

1

0.75
0.5625
2

10

Technische tekening

.;I =




